1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: A.C DOS SANTOS – CURSOS E TREINAMENTOS
CNPJ: 25.415.342/0001-01
OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de oficineiros, variados cursos e palestras para atender as
necessidades dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 14.868,00 (quatorze mil, oitocentos e sessenta e oito reais).
INÍCIO:  20/01/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/01/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2020, homologada em 04/12/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  20/01/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: EDESON LEAL 78284902915
CNPJ: 15.195.121/0001-03
OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de oficineiros, variados cursos e palestras para atender as
necessidades dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 29.999,88 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).
INÍCIO:  20/01/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/01/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2020, homologada em 04/12/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  20/01/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: IMPACTO EIRELI
CNPJ: 05.306.560/0001-92
OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de oficineiros, variados cursos e palestras para atender as
necessidades dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais).
INÍCIO:  20/01/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/01/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2020, homologada em 04/12/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  20/01/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

                               1 / 7

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: INSTITUTO MAKRO MARKETING CURSOS E TREINAMENTOS EURELI - EPP CNPJ: 05.501.153/0001-36
OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de oficineiros, variados cursos e palestras para atender as
necessidades dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 68.580,00 (sessenta e oito mil, quinhentos e oitenta reais).
INÍCIO:  20/01/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/01/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2020, homologada em 04/12/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  20/01/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: M.A VEDOVATO AGUIAR EIRELI
CNPJ: 36.976.929/0001-06
OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de oficineiros, variados cursos e palestras para atender as
necessidades dos Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 63.114,00 (sessenta e três mil, cento e quatorze reais).
INÍCIO:  20/01/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/01/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 058/2020, homologada em 04/12/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  20/01/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 20/2021, 20 de Janeiro de 2021.

                                                         SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias a Servidores Públicos Municipais e dá outras
providências.

                                                         O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE,

C O N C E D E R

Art.1º - FÉRIAS REGULAMENTARES aos Professores, integrantes do Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Executivo Municipal,
pertencente ao Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Municipal – LEI MUNICIPAL Nº 061/2110, conforme segue:

N O M E PERIODO DE AQUISIÇÃO PERIODO  DE GOZO

Alessandro Alves Machado 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Aline Gonçalves de Souza Pires 14/09/19 à 13/09/20 04/01/21 à 02/02/21

Ana Luiza Canei 02/03/20 à 01/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

                               2 / 7

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

Anadir Sidor 01/03/20 à 28/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Aparecida Bueno de C. dos Santos 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Aparecida Pepe de Aguiar 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Aurora Rodrigues Lopes de Lima 01/07/20 à 30/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Claudineia Silva de Moura Oliveira 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Claudineia Silva de Moura Oliveira 04/02/20 à 03/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Daiane Aparecida da S. Kozak 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Daiane Aparecida da S. Kozak 24/05/20 à 23/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Daiane Tobias Lopes 05/08/19 à 04/08/20 04/01/21 à 02/02/21

Daniela Pachulski Francisconi 04/02/20 à 03/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Daniele Renata Gonçalves Retamiro 01/08/19 à 31/07/20 04/01/21 à 02/02/21

Danielle Rodrigues da Silva 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Danielle Rodrigues da Silva 11/04/20 à 10/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Debora Camila Venancio G. da Silva 04/02/20 à 03/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Débora Cristiane Souza de Camargo 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Diliani Cardoso 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Diomar Ribeiro de Souza Bueno 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Elande Maria Alvarino de Souza 11/03/20 à 10/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Eleni Ricken Spadrizani 03/02/20 à 02/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Eliane De Jesus H.  Szpaler 01/07/20 à 30/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Eliane De Jesus H.  Szpaler 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Fabiana Frizon 15/05/20 à 14/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Fátima Dieb Ghadbane Ferreira 02/03/20 à 01/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Fátima Maria Ferreira 20/04/20 à 19/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Giane Cristina Colombo 02/04/20 à 01/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Gláucia Praczum  01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Joseane Aparecida da Silva Sidor 02/03/20 à 01/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Juliana Aparecida Correia 31/05/20 à 30/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Julliana Cristina Antoniassi de Souza 11/04/20 à 10/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Jusimara Marinzeck da Silva 06/06/20 à 05/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Karoline Bueno 01/08/19 à 31/07/20 04/01/21 à 02/02/21

Leila de F. Beltrame Pasquarelli 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Lenita Ribeiro Milão de Oliveira 30/06/20 à 29/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Lilian Regina Ribeiro 15/05/20 à 14/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Lourdes Pauka Beneton 17/12/17 à 16/12/18 04/01/21 à 02/02/21

Lucilene Poli Correia 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Maria Aparecida Câmara 03/02/20 à 02/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Maria Vanda da Silva Rosa 02/03/20 à 01/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Marta Aparecida de Paula Spadrizani 12/03/20 à 11/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Mercedes Lucilene S. Canterteze  01/07/20 à 30/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Michele Francisconi da Silva 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Moises da Silva Viela 14/02/20 à 13/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Neife Yassem  01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Nelci da Silva Branco Bueno 11/04/20 à 10/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Paula Adriana Aguiar Fonseca 30/06/20 à 29/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Paula Adriana Aguiar Fonseca 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

                               3 / 7

4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

Renata Luiza Pessoni 01/07/20 à 30/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Renata Pachulski F. da Silva 01/03/20 à 28/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Renata Santos de Oliveira 06/06/20 à 05/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Rosimar de Oliveira Pessoni 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Salete Franciscato de Bastos 16/02/20 à 15/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Salete Franciscato de Bastos 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Salete Sousa de Melo 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Sandra Avelino Orzekovski 15/08/19 à 14/08/20 04/01/21 à 02/02/21

Sara Jane Jean Domingo 02/05/20 à 01/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Sebastiana da Paula Alves 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Sheila de Fatima B. Berguio Martin 01/07/20 à 30/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Silvana Cristina de Andrade Tôtolo 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Simone Moreira Coco Colombo 09/06/20 à 08/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Simone Moreira Coco Colombo 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Sirlei Bersot da Silva Augusto 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Solange Procópio de Oliveira 11/04/20 à 10/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Sonia Aparecida de Siqueira Fioratti 01/03/20 à 28/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Stefany Mattei Praczum    01/08/19 à 31/07/20 04/01/21 à 02/02/21

Sueli Cardoso Antunes 01/04/20 à 31/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Taynara Cristina Gaffo Fraga   01/08/19 à 31/07/20 04/01/21 à 02/02/21

Zenaide Bispo Caroba da Silva 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos vinte dias do mês
de janeiro do ano de dois mil e vinte e um. (20/01/2021)

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 21/2021, de 20 de Janeiro de 2021.

                                                SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias a Servidores Públicos Municipais e dá outras
providências.

                                                O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE,

C O N C E D E R

Art.1º - FÉRIAS REGULAMENTARES aos Funcionários integrantes do Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Executivo Municipal,
pertencente à Divisão de Ensino Fundamental da Municipalidade, conforme segue:

N O M E PERIODO DE  AQUISIÇÃO PERIODO DE GOZO

Angela de Andrade Marcolino 24/05/20 à 23/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

                               4 / 7

5

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

Angela Maria de Lima Gomes 31/03/20 à 30/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Aparecida Augusta da C. Colombo 06/04/18 à 06/04/19 04/01/21 à 02/02/21

Camila de Paula Pepe 15/08/19 à 14/08/20 04/01/21 à 02/02/21

Claudenir Dionísio da Costa 15/05/20 à 14/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Claudinei Ferreira    05/12/19 à 04/12/20 04/01/21 à 02/02/21

Claudinéia Santana 15/05/20 à 14/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Cleide Aparecida Hennis Martins 09/07/20 à 08/07/21 04/01/21 à 02/02/21

Cleonice Souza Alves 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Elisangela Apª. Possari Rodrigues 15/05/20 à 14/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Elisângela Santos Garcia Tenório  02/02/20 à 01/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Eva Aparecida de Lima 02/02/20 à 01/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Eva Regina Batista Parra 14/06/19 à 13/06/20 04/01/21 à 02/02/21

Fernanda Aparecida Patti da Silva 08/10/19 à 07/10/20 04/01/21 à 02/02/21

Geslaine Trainotti 15/05/20 à 14/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Ilizete Aparecida Pereira Bueno 31/05/20 à 30/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Jaqueline Schroeder Barbosa 01/07/20 à 30/06/21 04/01/21 à 02/02/21

José Ari de Lara  30/06/19 à 29/06/20 04/01/21 à 02/02/21

Joseane Malanczyn Rocha 12/03/19 à 11/03/20 04/01/21 à 02/02/21

Josiane Moreira 16/05/19 à 15/05/20 04/01/21 à 02/02/21

Juliana Amaral Silva 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Liliane Cardoso 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Lino da Cruz    14/04/19 à 13/04/20 04/01/21 à 02/02/21

Lucia Maria de Araujo Ferreira 11/08/20 à 10/08/21 04/01/21 à 02/02/21

Luciana Ferreira Braz 31/05/20 à 30/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Lucineia Apª. de Souza Rodrigues 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Luis Carlos Fernandes 09/04/20 à 08/04/21 04/01/21 à 02/02/21

Luiz Carlos de Freitas     23/06/19 à 22/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Maria Aparecida Monochio Maschio 14/06/19 à 13/06/20 04/01/21 à 02/02/21

Marielli Fernanda de Mattos Aguiar 11/08/19 à 10/08/20 04/01/21 à 02/02/21

Marta Aparecida Patrícia Rocha 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Marta de Almeida Lopes 02/02/20 à 01/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Neli Souza Alves 31/01/20 à 30/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Nelson Massaru Kita     30/09/18 à 29/09/19 04/01/21 à 02/02/21

Rogério Dias Rodrigues    17/05/18 à 16/05/19 04/01/21 à 02/02/21

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

                               5 / 7

6

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

Rosemeri Cardoso Medeiros Rohling  22/03/19 à  21/03/20 04/01/21 à 02/02/21

Rosilene Cavalcante 02/02/20 à 01/02/21 04/01/21 à 02/02/21

Samanda de Souza 02/09/20 à 01/09/21 04/01/21 à 02/02/21

Sandra Maria Bottolo Zanoni 21/03/19 à 20/03/20 04/01/21 à 02/02/21

Sandra Santos Mariano 02/02/19 à 01/02/20 04/01/21 à 02/02/21

Selma Raquel de Almeida Jacinto 01/02/20 à 31/01/21 04/01/21 à 02/02/21

Simone R. Pessoni de Mendonça 21/03/20 à 20/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Tatiana Ferreira Mariano 31/01/20 à 30/01/21  04/01/21 à 02/02/21

Valdilene Ribeiro da Cruz Amaral 31/03/20 à 30/03/21 04/01/21 à 02/02/21

Valdineia Batista Sarto Pimenta 24/05/20 à 23/05/21 04/01/21 à 02/02/21

Valdir Dionísio da Costa   05/02/19 à 04/02/20 04/01/21 à 02/02/21

Valdomiro Ferreira  30/06/20 à 29/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Vanderleia Cristina Piloni Ferreira 16/06/20 à 15/06/21 04/01/21 à 02/02/21

Vilma Rodrigues de Souza 15/08/19 à 14/08/20 04/01/21 à 02/02/21

Wagner Souza Silva 05/12/19 à 04/12/20 04/01/21 à 02/02/21

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos vinte dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e um. (20/01/2021)

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 22/2021, de 20 de Janeiro de 2021.

SÚMULA: Dispõe sobre concessão de férias à Servidores Públicos Municipais e dá outras

providências.

O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE,

C O N C E D E R

Art.1º - FÉRIAS REGULAMENTARES aos Monitores(as), integrantes do Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Executivo Municipal,
pertencentes à Divisão de Ensino Fundamental desta Municipalidade, conforme segue:

N O M E PERIODO DE  AQUISIÇÃO PERIODO DE GOZO

Ângela de Lourdes Betiol 11/03/2020 à 10/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Cleusa da Silva 03/11/2019 à 02/11/2020 04/01/2021 à 02/02/2021

Daiane Monteiro da Silva 16/05/2020 à 15/05/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

                               6 / 7

7

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1359                                      Jardim Alegre, Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2021

Marilene da Silva Schavarski 11/03/2020 à 10/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Nelci Aparecida de Souza 11/03/2020 à 10/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Nelci Bispo Caroba 11/03/2020 à 10/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Silvia Aparecida Flauzino 11/03/2020 à 10/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Silvio Bernaki 12/03/2020 à 11/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Sônia Maria Bottolo Perroti 21/03/2020 à 20/03/2021 04/01/2021 à 02/02/2021

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos vinte dias do mês
de janeiro do ano de dois mil e vinte e um. (20/01/2020).

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/01/2021 às 19:26:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2021-01-25T19:26:26-0300